数字项目 描述 符号 描述
① 电压调整器 1，EN 类型
E 带下拉电阻的高有效
F 不带下拉电阻的高有效
G 带上拉电阻的低有效
H 不带上拉电阻的低有效
② 电压调整器 2，EN 类型
E 带下拉电阻的高有效

PDAs
 SOT-23-6L
■ 订购信息
JTML1182 ①②③④⑤⑥⑦⑧
Rev.1.0 — May. 4, 2011
1
打印符号
内部序列号集 产品描述
② ③
C 2 C2 JTML1182EE2025
C 0 C0 JTML1182EE2520
0 1 01 JTML1182FF2825
1 8 18 JTML1182FF2528
C 3 C3 JTML1182FF3315
引脚号
引脚名 功能
SOT-23-6L
4 EN1 使能端 1
5 VIN 电源输入
3 EN2 使能端 2
1 VOUT2 输出 2
2 VSS 地
6 VOUT1 输出 1
符号 产品描述
1 JTML1182◆◆◆◆◆◆◆◆
JTML1182
■ 引脚配置
6
VOUT1